
请扫描二维码
识别明细真伪

中国工商银行借记账户历史明细（电子版）
卡号 6222081001004749028 户名：施赞聪 起止日期：2022-11-15 — 2023-05-15

交易日期 账号 储种 序号 币种 钞汇 摘要 地区 收入/支出金额 余额 渠道

2022-11-19
08:39:29 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -1.70 1,053.44 快捷支付

2022-11-22
09:38:03 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 他行汇入 1001 +1,580.00 2,633.44 其他

2022-11-23
11:11:42 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -848.00 1,785.44 快捷支付

2022-11-23
11:14:41 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -947.00 838.44 快捷支付

2022-11-23
11:36:23 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 退款 1001 +848.00 1,686.44 快捷支付

2022-11-23
11:36:43 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -107.98 1,578.46 快捷支付

2022-11-23
11:48:23 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -48.99 1,529.47 快捷支付

2022-11-25
07:17:25 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 自动还款 1001 -1,161.13 368.34 其他

2022-11-25
16:07:26 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 他行汇入 1001 +880.00 1,248.34 其他

2022-11-25
16:09:00 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 他行汇入 1001 +190.00 1,438.34 其他

2022-11-25
19:31:15 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 退款 1001 +947.00 2,385.34 快捷支付

2022-12-07
07:36:51 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -53.90 2,331.44 快捷支付

2022-12-10
10:41:50 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 还款 1001 -439.03 1,892.41 快捷支付

2022-12-14
10:50:59 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -290.00 1,602.41 快捷支付

2022-12-20
02:36:44 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 工资 1001 +1,325.24 2,927.65 其他

2022-12-21
01:55:25 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 利息 1001 +1.52 2,929.17 批量业务

2022-12-25
07:12:53 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 自动还款 1001 -59.70 2,869.47 其他

2022-12-31
14:39:19 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -37.88 2,831.59 快捷支付

2023-01-01
23:53:16 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -368.98 2,462.61 快捷支付

2023-01-04
06:18:39 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -0.10 2,462.51 快捷支付

2023-01-05
07:24:34 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 自动还款 1001 -8.82 2,453.69 其他

2023-01-06
09:26:29 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -12.00 2,441.69 快捷支付

2023-01-06
18:50:09 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -2.18 2,439.51 快捷支付

2023-01-06
19:03:53 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -3.81 2,435.70 快捷支付

2023-01-20
11:51:32 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 他行汇入 1001 +370.00 2,805.70 其他

本页支出算术合计：4,391.20

本页交易笔数：25

本页收入算术合计：6,141.76 下单时间：2023-05-15 13:48:20
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请扫描二维码
识别明细真伪

中国工商银行借记账户历史明细（电子版）
卡号 6222081001004749028 户名：施赞聪 起止日期：2022-11-15 — 2023-05-15

交易日期 账号 储种 序号 币种 钞汇 摘要 地区 收入/支出金额 余额 渠道

2023-01-20
11:53:42 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 他行汇入 1001 +1,230.00 4,035.70 其他

2023-01-27
15:49:28 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -38.98 3,996.72 快捷支付

2023-02-20
13:07:41 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -150.00 3,846.72 快捷支付

2023-02-21
13:07:43 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 退款 1001 +150.00 3,996.72 快捷支付

2023-02-25
07:11:05 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 自动还款 1001 -115.95 3,880.77 其他

2023-03-04
18:11:27 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -25.00 3,855.77 快捷支付

2023-03-04
18:12:20 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -5.30 3,850.47 快捷支付

2023-03-04
18:13:20 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -3.20 3,847.27 快捷支付

2023-03-04
18:15:31 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -10.00 3,837.27 快捷支付

2023-03-04
18:16:15 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -13.00 3,824.27 快捷支付

2023-03-05
21:43:58 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -29.90 3,794.37 快捷支付

2023-03-05
21:44:10 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -12.50 3,781.87 快捷支付

2023-03-06
17:41:33 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -10.00 3,771.87 快捷支付

2023-03-07
13:15:29 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -720.00 3,051.87 快捷支付

2023-03-08
19:34:48 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -1.00 3,050.87 快捷支付

2023-03-09
06:03:15 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -44.80 3,006.07 快捷支付

2023-03-09
16:49:40 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -12.49 2,993.58 快捷支付

2023-03-14
15:26:29 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -720.00 2,273.58 快捷支付

2023-03-15
06:35:19 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -5.85 2,267.73 快捷支付

2023-03-15
06:36:11 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -9.80 2,257.93 快捷支付

2023-03-15
06:36:50 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -5.61 2,252.32 快捷支付

2023-03-20
11:50:40 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -5.80 2,246.52 快捷支付

2023-03-21
01:33:31 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 利息 1001 +2.07 2,248.59 批量业务

2023-03-21
10:10:52 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 退税 1001 +14.79 2,263.38 中间业务后台

方式

2023-03-22
17:08:19 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -12.00 2,251.38 快捷支付

本页支出算术合计：1,951.18

本页交易笔数：25

本页收入算术合计：1,396.86 下单时间：2023-05-15 13:48:20
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请扫描二维码
识别明细真伪

中国工商银行借记账户历史明细（电子版）
卡号 6222081001004749028 户名：施赞聪 起止日期：2022-11-15 — 2023-05-15

交易日期 账号 储种 序号 币种 钞汇 摘要 地区 收入/支出金额 余额 渠道

2023-03-22
17:11:21 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -6.80 2,244.58 快捷支付

2023-03-22
17:13:25 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -10.00 2,234.58 快捷支付

2023-03-22
17:14:04 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -9.00 2,225.58 快捷支付

2023-03-25
07:12:12 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 自动还款 1001 -59.39 2,166.19 其他

2023-03-25
13:10:03 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -25.00 2,141.19 快捷支付

2023-03-25
14:34:27 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -270.00 1,871.19 快捷支付

2023-04-02
11:52:17 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -10.70 1,860.49 快捷支付

2023-04-05
10:00:20 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -11.00 1,849.49 快捷支付

2023-04-05
10:21:54 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -10.00 1,839.49 快捷支付

2023-04-05
11:28:28 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 自动还款 1001 -431.25 1,408.24 其他

2023-04-05
11:45:24 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 自动还款 1001 -570.21 838.03 其他

2023-04-07
13:51:15 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -57.80 780.23 快捷支付

2023-04-07
14:50:37 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -240.00 540.23 快捷支付

2023-04-08
06:14:38 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -395.98 144.25 快捷支付

2023-04-08
21:03:37 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -100.00 44.25 快捷支付

2023-04-09
08:51:59 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -28.90 15.35 快捷支付

2023-04-10
00:35:16 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 退款 1001 +57.80 73.15 快捷支付

2023-04-10
13:52:43 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 还款 1001 -16.90 56.25 快捷支付

2023-04-12
14:10:13 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 网转 1001 +1,000.00 1,056.25 手机银行

2023-04-12
14:10:37 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -120.00 936.25 快捷支付

2023-04-14
23:01:09 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -13.88 922.37 快捷支付

2023-04-14
23:01:25 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -21.80 900.57 快捷支付

2023-04-28
20:17:43 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -10.00 890.57 快捷支付

2023-05-03
15:13:31 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -200.00 690.57 快捷支付

2023-05-04
19:59:01 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -8.36 682.21 快捷支付

本页支出算术合计：2,626.97

本页交易笔数：25

本页收入算术合计：1,057.80 下单时间：2023-05-15 13:48:20
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请扫描二维码
识别明细真伪

中国工商银行借记账户历史明细（电子版）
卡号 6222081001004749028 户名：施赞聪 起止日期：2022-11-15 — 2023-05-15

交易日期 账号 储种 序号 币种 钞汇 摘要 地区 收入/支出金额 余额 渠道

2023-05-04
19:59:47 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -67.90 614.31 快捷支付

2023-05-04
20:35:43 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -18.80 595.51 快捷支付

2023-05-07
12:12:59 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -100.00 495.51 快捷支付

2023-05-07
12:39:42 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -75.00 420.51 快捷支付

2023-05-08
10:02:42 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -121.00 299.51 快捷支付

2023-05-08
16:24:05 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -0.50 299.01 快捷支付

2023-05-10
09:32:09 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -20.00 279.01 快捷支付

2023-05-13
16:20:34 1001024701219181231 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -150.00 129.01 快捷支付

2022-11-15
02:47:04 1001024701213212890 活期 00003 人民币 钞 工资 1001 +11,623.21 43,227.33 批量业务

2022-12-15
02:45:08 1001024701213212890 活期 00000 人民币 钞 工资 1001 +11,623.21 54,850.54 其他

2022-12-21
01:55:22 1001024701213212890 活期 00003 人民币 钞 利息 1001 +21.42 54,871.96 批量业务

2023-01-15
02:48:54 1001024701213212890 活期 00000 人民币 钞 工资 1001 +12,106.49 66,978.45 其他

2023-02-15
02:44:42 1001024701213212890 活期 00000 人民币 钞 工资 1001 +11,937.79 78,916.24 其他

2023-03-15
02:41:23 1001024701213212890 活期 00000 人民币 钞 工资 1001 +11,623.21 90,539.45 其他

2023-03-21
01:33:27 1001024701213212890 活期 00003 人民币 钞 利息 1001 +43.06 90,582.51 批量业务

2023-04-12
14:10:12 1001024701213212890 活期 00003 人民币 钞 网转 1001 -1,000.00 89,582.51 手机银行

2023-04-15
02:48:44 1001024701213212890 活期 00000 人民币 钞 工资 1001 +11,373.21 100,955.72 其他

2023-05-15
02:45:10 1001024701213212890 活期 00000 人民币 钞 工资 1001 +11,623.21 112,578.93 其他

本页支出算术合计：1,553.20

本页交易笔数：18

本页收入算术合计：81,974.81 下单时间：2023-05-15 13:48:20
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